

ACTA DE LA SESSIO EXTRAORDINARIA DEL PLE DE L'AJUNTAMENT CELEBRADA EL DIA 4 DE NOVEMBRE DE 2010.

A la Casa Consistorial de Garrigàs, i essent les 20:06 hores del dia 4 de novembre de 2010, es reuneix la Corporació amb l'objecte de celebrar sessió extraordinària que ha estat prèviament convocada a l'efecte, presidida pel Sr. Alcalde Josep Masoliver i Subirós, i amb l'assistència dels regidors que a continuació s'indiquen: Josep Ferrer Serra, Joaquim Pastoret Lladó, Pere Bosch Camps, Margarita Cuéllar Grau i Dolors Juanola Teixidor

Excusa l'assistència el Sr. Rafael Vilar Oller

Amb l'assistència de la Secretària Sra. Olga Serrats i Juanola

Declarada vàlidament constituïda i oberta la sessió, seguidament es passa a tractar els assumptes inclosos a l'ordre del dia de la convocatòria.

PRIMER.- Nomenament dels membres de la mesa electoral.

Convocades les eleccions al Parlament de Catalunya pel proper dia 28 de novembre de 2010, mitjançant DECRET 132/2010, de 4 d'octubre, de convocatòria d'eleccions al Parlament de Catalunya i de la seva dissolució i d'acord amb el que estableix la Llei orgànica del regim general electoral es passa a realitzar el sorteig dels membres que constituïran la Mesa electoral d'aquest municipi.

President ISABEL VAELLO ORDIS

1 Vocal JUAN CARLOS SERRA GUIRADO

2 Vocal ELISABET PADROSA ARNAU

Suplent President JOSEP MARIA ALABERT ESTRACH

Suplent President ROCIO DEL PINO HERNANDEZ

Suplent 1 vocal NAUSICA RUIZ VENDRELL

Suplent 1 Vocal GUILLERMO ROS MIRANDA

Suplent 2 vocal DELLA LISETTE ELLIS MIRANDA

Suplent 2 vocal FRANCESC SALGUERO EXPOSITO

SEGON.- Aprovació d'adhesió a l'acord marc del subministrament d'energia elèctrica amb destinació a les entitats local de Catalunya.

Ates que el consorci català pel desenvolupament local va decidir crear un instrument que possibilités la contractació centralitzada dels subministrament d'energia elèctrica, aprovant el plec de clàusules administratives particular que regulen l'acord marc de 17 de setembre de 2009,

Que en el diari de la unió europea de data 9 de febre de 2001, numero S 27-038560, va fer públic l'anunci pel qual es licitava el dit acord marc.

Que en data 30 de març de 2010 va cloure el termini de presentació d'ofertes, havent estat presentades dues proposicions presentades per Union Fenosa Comercial SL i Iberdrola.

Que reunida la mesa de contractació en les diferents sessions per la obertura dels sobres, en sessió de 13 de maig de 2010 el comitè executiu del Consorci català pel desenvolupament local ha adjudicat provisionalment la contractació a Unió Fenosa Comercial SL

Que d'acord amb la contractació realitzada pel Consorci català de desenvolupament Local ha adjudicat provisionalment la contractació a Unió Fenosa Comercial SL

Que d'acord amb la contractació realitzada pel consorci català de desenvolupament local, s'han complert tots els requisits i terminis establerts a la legislació que regeix els contractes del sector públic.

En conseqüència, s'acorda formalitzar el present acord d'adhesió entre les parts d'acord amb els següents:

Primer.- Que el municipi de Garrigàs s'adhereix a l'acord marc del subministrament d'energia elèctrica amb destinació a les entitats locals de Catalunya aprovat pel consorci català pel desenvolupament local.

Segon.- Notificar el present acord al consorci català pel desenvolupament local (C/Valencia, 231, 6º 08007 Barcelona)

TERCER.- Aprovació provisional de la modificació de l'article 3 de l'ordenança fiscal relativa al taxa pel subministrament d'aigua potable.

Vist l'estudi elaborat per l'empresa concessionària del servei de subministrament d'aigua potable, PRODAISA, quin objectiu es l'augment de la taxa del m³ d'aigua potable, per tal d'anivellar la previsió d'ingressos i despeses del pressupost de l'exercici 2011, l'empresa adjudicatària d'aquest servei proposa que és aconsellable un augment en la taxa del m³ d'aigua potable proposant que quedi de la següent manera:

BLOC I	0-6M3/ABONAT/MES	0,4110€/M3
BLOC II	6-12M3/ABONAT/MES	0,4941€/M3
BLOC III	12M3/ABONAT/MES	0,5645€/M3

QUOTA DE SERVEI	5,9797/ABONAT/MES
CONSERVACIO DE COMPTADOR	0,7054€/MES/ABONAT

Vist l'anterior, s'acorda per unanimitat dels assistents:

Primer.- Aprovar provisionalment la modificació de l' Ordenança Fiscal num. 22 de subministrament d'aigua potable per l'exercici 2011, en quan als preus del m³ de l'aigua potable.

BLOC I	0-6M3/ABONAT/MES	0,4110€/M3
BLOC II	6-12M3/ABONAT/MES	0,4941€/M3
BLOC III	12M3/ABONAT/MES	0,5645€/M3

QUOTA DE SERVEI	5,9797/ABONAT/MES
CONSERVACIO DE COMPTADOR	0,7054€/MES/ABONAT

RELACIÓ DE PREUS PER LA PRESTACIÓ DEL SERVEI D'AIGUA POTABLE QUE REGIRAN DURANT L'ANY 2011 AL MUNICIPI DE GARRIGÀS.

-	Canvi de nom abonat	-----		25,60 €
-	1,00 Ut. Administració i pòlissa contracte	-----	25,60 €	25,60 €
-	Desconnexió o baixa d'abonat	-----		38,33 €
-	1,00 Ut. Administració i pòlissa contracte	-----	38,33 €	38,33 €
-	Reconnexió al servei per falta de pagament	-----		38,33 €
-	1,00 Ut. Administració i pòlissa contracte	-----	38,33 €	38,33 €
-	Alta primer abonat	-----		56,08 €
-	1,00 Ut. Administració i pòlissa contracte	-----	56,08 €	56,08 €
-	Alta provisional d'obres	-----		56,08 €
-	1,00 Ut. Administració i pòlissa contracte	-----	56,08 €	56,08 €
-	Transport sol·licitat per l'abonat, per a la verificació de comptador, als serveis d'Indústria de la Generalitat de Catalunya	-----		31,83 €
-	1,00 Ut. Transport	-----	31,83 €	31,83 €
-	Subministrament i col·locació vàlvula de retenció de 32 mm.	-----		44,84 €
-	1,00 Ut. Oficial	-----	25,91 €	25,91 €
-	1,00 Ut. Vàlvula retenció 32 per comptador	-----	18,93 €	18,93 €
-	Subministrament i col·locació vàlvula de retenció de 40 mm.	-----		51,81 €
-	1,00 Ut. Oficial	-----	25,91 €	25,91 €
-	1,00 Ut. Vàlvula retenció 40 per comptador	-----	27,46 €	27,46 €
-	Subministrament i col·locació vàlvula de retenció de 50 mm.	-----		75,37 €
-	1,00 Ut. Oficial	-----	25,91 €	25,91 €
-	1,00 Ut. Vàlvula retenció 50 per comptador	-----	51,73 €	51,73 €
-	Subministrament i col·locació vàlvula de retenció de 63 mm.	-----		98,32 €
-	1,00 Ut. Oficial	-----	25,91 €	25,91 €

-	1,00	Ut.	Vàlvula retenció 63 per comptador	-----	72,41 €	72,41 €
-	Alta de comptador de 13 mm.				-----	160,71 €
-	0,25	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,02 €	7,26 €
-	0,50	Ut.	Oficial	-----	25,91 €	12,96 €
-	0,50	Ut.	Peó	-----	19,64 €	9,82 €
-	1,00	Ut.	Femella reduïda 1" a 1/2"	-----	1,40 €	1,40 €
-	1,00	Ut.	Comptador 13 mm.	-----	69,77 €	69,77 €
-	1,00	Ut.	Deca Colze tub mascle 1"	-----	8,42 €	8,42 €
-	1,00	Ut.	Racord comptador 1/2" - 3/4"	-----	5,44 €	5,44 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula colze GATELL 1" DN15	-----	26,68 €	26,68 €
-	1,00	Ut.	Racord Vàlvula colze 7/8" a LL13	-----	1,64 €	1,64 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula retenció 32 per comptador	-----	18,93 €	18,93 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial	-----	3,27 €	3,27 €
-	Alta de comptador de 20 mm.				-----	196,02 €
-	0,50	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,02 €	14,51 €
-	0,75	Ut.	Oficial	-----	25,91 €	19,43 €
-	0,75	Ut.	Peó	-----	19,64 €	14,73 €
-	1,00	Ut.	Femella reduïda 1" a 3/4"	-----	1,26 €	1,26 €
-	1,00	Ut.	Comptador 20 mm.	-----	73,41 €	73,41 €
-	1,00	Ut.	Deca Colze tub mascle 1"	-----	8,42 €	8,42 €
-	2,00	Ut.	Racord comptador 3/4" - 1"	-----	6,54 €	13,08 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula colze GATELL 1" DN15	-----	26,68 €	26,68 €
-	1,00	Ut.	Racord Vàlvula colze 1" a LL13	-----	1,97 €	1,97 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula retenció 32 per comptador	-----	18,93 €	18,93 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial	-----	3,60 €	3,60 €
-	Alta de comptador de 25 mm.				-----	274,45 €
-	0,50	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,02 €	14,51 €
-	1,00	Ut.	Oficial	-----	25,91 €	25,91 €
-	1,00	Ut.	Peó	-----	19,64 €	19,64 €
-	2,00	Ut.	Femella reduïda 1" a 1 1/4"	-----	2,32 €	4,64 €
-	2,00	Ut.	Matxó reduït 1 1/4" a 1 1/2"	-----	3,81 €	7,62 €
-	1,00	Ut.	Comptador 25 mm.	-----	93,88 €	93,88 €
-	2,00	Ut.	Deca colze tub femella 1 1/2"	-----	15,35 €	30,70 €
-	2,00	Ut.	Racord comptador 1" - 1 1/4"	-----	9,07 €	18,14 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta 1 1/4" Standard	-----	25,99 €	25,99 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula retenció 40 per comptador	-----	27,46 €	27,46 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial	-----	5,96 €	5,96 €

-	Alta de comptador de 30 mm.	-----		329,03 €	
-	0,50	Ut. Encarregat/inspecció	-----	28,92 €	14,46 €
-	1,00	Ut. Oficial	-----	25,91 €	25,91 €
-	1,00	Ut. Peó	-----	19,64 €	19,64 €
-	2,00	Ut. Femella reduïda 1 1/4" a 1 1/2"	-----	3,01 €	3,01 €
-	1,00	Ut. Comptador 30 mm.	-----	123,86 €	123,86 €
-	2,00	Ut. Racord comptador 1 1/2" - 1 1/4"	-----	11,79 €	23,58 €
-	2,00	Ut. Deca colze tub mascle de 1 1/2"	-----	16,33 €	32,66 €
-	1,00	Ut. Vàlvula comporta 1 1/2" Standard	-----	23,83 €	23,83 €
-	1,00	Ut. Vàlvula retenció 50 per comptador	-----	51,73 €	51,73 €
-	1,00	Ut. Verificació industrial	-----	7,34 €	7,34 €

-	Alta de comptador de 40 mm.	-----		446,89 €	
-	0,50	Ut. Encarregat/inspecció	-----	29,02 €	14,51 €
-	1,00	Ut. Oficial	-----	25,91 €	25,91 €
-	1,00	Ut. Peó	-----	19,64 €	19,64 €
-	2,00	Ut. Femella reduïda 1 1/2" a 2"	-----	4,00 €	8,00 €
-	1,00	Ut. Comptador 40 mm.	-----	156,31 €	156,31 €
-	2,00	Ut. Racord comptador 2"	-----	14,14 €	28,28 €
-	1,00	Ut. Vàlvula comporta 2" Standard	-----	33,59 €	33,59 €
-	2,00	Ut. Deca colze tub mascle de 2"	-----	38,69 €	77,38 €
-	1,00	Ut. Vàlvula retenció 63 per comptador	-----	72,41 €	72,41 €
-	1,00	Ut. Verificació industrial	-----	10,86 €	10,86 €

-	Alta de comptador de 50 mm. amb platines	-----		900,84 €	
-	1,00	Ut. Encarregat/inspecció	-----	29,02 €	29,02 €
-	4,00	Ut. Oficial	-----	25,91 €	103,64 €
-	4,00	Ut. Peó	-----	19,64 €	78,56 €
-	2,00	Ut. Colze electrosoldable de 90º - 63 mm.	-----	7,23 €	14,46 €
-	2,00	Ut. Tope brida 63 mm.	-----	4,87 €	9,74 €
-	2,00	Ut. Brida Boja Galvanitzada 50 per TB 63 mm.	-----	24,88 €	49,76 €
-	1,00	Ut. Filtre en Y 50 amb platines	-----	43,18 €	43,18 €
-	1,00	Ut. Comptador 50 mm.	-----	488,97 €	488,97 €
-	1,00	Ut. Vàlvula retenció RUBERT-CHECK 50 mm	-----	47,07 €	47,07 €
-	4,00	Ut. Junta YUNTAFLX- 50 mm.	-----	0,87 €	3,48 €
-	8,00	Ut. Cargols Zincats 16 x 90	-----	0,67 €	5,36 €
-	4,00	Ut. Cargols Zincats 16 x 170	-----	1,88 €	7,52 €
-	12,00	Ut. Femella Zincada 16	-----	0,08 €	0,96 €
-	24,00	Ut. Arandela Zincada 16	-----	0,05 €	1,20 €
-	1,00	Ut. Verificació industrial	-----	17,92 €	17,92 €

-	Alta de comptador de 65 mm. amb platines		-----	1.194,81 €
-	1,00	Ut. Encarregat/inspecció	-----	29,02 € 29,02 €
-	6,00	Ut. Oficial	-----	25,91 € 155,46 €
-	6,00	Ut. Peó	-----	19,64 € 117,84 €
-	2,00	Ut. Tope brida 75 mm.	-----	5,85 € 11,70 €
-	2,00	Ut. Brida boja galvanitzada 65 per TB 63 mm.	-----	27,36 € 54,72 €
-	2,00	Ut. Colze electrosoldable de 90º - 75 mm.	-----	8,67 € 17,34 €
-	1,00	Ut. Filtre en Y 65 amb platines	-----	61,68 € 61,68 €
-	1,00	Ut. Comptador 65 mm.	-----	659,79 € 659,79 €
-	1,00	Ut. Vàlvula retenció RUBERT-CHECK 65 mm	-----	41,98 € 41,98 €
-	8,00	Ut. Cargols Zincats 16 x 90	-----	0,67 € 5,36 €
-	4,00	Ut. Cargols Zincats 16 x 170	-----	1,88 € 7,52 €
-	12,00	Ut. Femella Zincada 16	-----	0,08 € 0,96 €
-	24,00	Ut. Arandela Zincada 16	-----	0,05 € 1,20 €
-	4,00	Ut. Junta YUNTAFLEX 65 mm.	-----	1,32 € 5,28 €
-	1,00	Ut. Verificació industrial	-----	24,96 € 24,96 €
-	Armari prefabricat de formigó, amb portella poliester per a comptador 30x45		-----	202,70 €
-	0,50	Ut. Encarregat/inspecció	-----	29,02 € 14,51 €
-	1,00	Ut. Oficial	-----	25,91 € 25,91 €
-	1,00	Ut. Peó	-----	19,64 € 19,64 €
-	1,00	Ut. Armari prefabricat de formigó	-----	79,73 € 79,73 €
-	1,00	Ut. Portella de comptador	-----	52,04 € 52,04 €
-	1,00	Ut. Material de paletaeria	-----	10,87 € 10,87 €
-	Subministrament caixó amb portella de poliester de 30x45 amb clau allèn, per instal·lació de comptador a la façana.		-----	75,41 €
-	0,50	Ut. Oficial	-----	25,91 € 12,96 €
-	1,00	Ut. Caixó comptador de poliester 30x45	-----	62,45 € 62,45 €
-	Subministrament caixó amb portella de poliester de 30x45 amb clau allèn i protecció d'aïllament a la portella, per instal·lació de comptador a la façana.		-----	87,90 €
-	0,50	Ut. Oficial	-----	25,91 € 12,96 €
-	1,00	Ut. Caixó comptador de poliester 30x45 Aïllament Porta	-----	74,94 € 74,94 €
-	Subministrament caixó amb portella de poliester de 30x45 amb clau allèn i protecció d'aïllament a tot el seu interior, per instal·lació de comptador a la façana.		----	102,89 €
-	0,50	Ut. Oficial	-----	25,91 € 12,96 €
-	1,00	Ut. Caixó comptador de poliester 30x45 Aïllament Total	-----	89,93 € 89,93 €
-	Subministrament Portella de comptador de 30x45		-----	58,52 €
-	0,25	Ut. Oficial	-----	25,91 € 6,48 €

-	1,00	Ut.	Portella comptador de poliester 30x45 -----	52,04 €	52,04 €
-	Subministrament de Portella de comptador anti-incendis de 1x1 -----				349,83 €
-	0,50	Ut.	Oficial -----	25,91 €	12,96 €
-	1,00	Ut.	Portella per comptador anti-incendis -----	336,87 €	336,87 €
-	Construcció armari per a comptador de 1,2x0,8x1 amb rajol ceràmic resistent, remolinat exterior, obertura galvanitzat i pany GIS de companyia. Inclou llosa de fonamentació. -----				1.576,13 €
-	0,50	Ut.	Encarregat/inspecció -----	29,02 €	14,51 €
-	16,00	Ut.	Oficial -----	25,91 €	414,56 €
-	16,00	Ut.	Peó -----	19,64 €	314,24 €
-	1,00	Ut.	Portella per comptador anti-incendis -----	336,87 €	336,87 €
-	1,00	Ut.	Material de paletaeria -----	495,95 €	495,95 €
-	Subministrament trampilla clau de pas 20x15 -----				25,60 €
-	0,25	Ut.	Oficial -----	25,60 €	6,48 €
-	1,00	Ut.	Trampilla escomesa de 20x15 -----	19,12 €	19,12 €
-	Construcció arqueta registre 20x15 per escomesa -----				60,63 €
-	0,25	Ut.	Encarregat/inspecció -----	29,02 €	7,26 €
-	1,00	Ut.	Oficial -----	25,91 €	25,91 €
-	1,00	Ut.	Trampilla escomesa de 20x15 -----	19,12 €	19,12 €
-	1,00	Ut.	Material de paletaeria -----	8,34 €	8,34 €
-	Obertura i reposició de cata 1m x 1m sobre terreny de terra -----				159,43 €
-	0,25	Ut.	Encarregat/inspecció -----	29,02 €	7,26 €
-	2,00	Ut.	Oficial -----	25,91 €	51,82 €
-	2,00	Ut.	Peó -----	19,64 €	39,28 €
-	1,00	Ut.	Subbase -----	24,03 €	24,03 €
-	1,00	Ut.	Abocament a abocador autoritzat -----	37,04 €	37,04 €
-	Obertura i reposició de cata 1m x 1m sobre terreny de formigó -----				231,63 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció -----	29,02 €	29,02 €
-	3,00	Ut.	Oficial -----	25,91 €	77,73 €
-	3,00	Ut.	Peó -----	19,64 €	58,92 €
-	0,50	Ut.	Formigó dosificador H-175 -----	57,83 €	28,92 €

-	1,00	Ut.	Abocament a abocador autoritzat -----	37,04 €	37,04 €
-	Obertura i reposició de cata 1m x 1m sobre vorera -----			240,63 €	
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció -----	29,02 €	29,02 €
-	3,00	Ut.	Oficial -----	25,91 €	77,73 €
-	3,00	Ut.	Peó -----	19,64 €	58,92 €
-	0,50	Ut.	Formigó dosificador H-175 -----	57,83 €	28,92 €
-	25,00	Ut.	Panot 20x20 -----	0,36 €	9,00 €
-	1,00	Ut.	Abocament a abocador autoritzat -----	37,04 €	37,04 €
-	Obertura i reposició de cata 1m x 1m sobre terreny asfàltic -----			245,72 €	
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció -----	29,02 €	29,02 €
-	3,00	Ut.	Oficial -----	25,91 €	77,73 €
-	3,00	Ut.	Peó -----	19,64 €	58,92 €
-	1,00	Ut.	Aglomerat asfàltic -----	43,01 €	43,01 €
-	1,00	Ut.	Abocament a abocador autoritzat -----	37,04 €	37,04 €
-	Escomesa polietilè 1" amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas -----			321,47 €	
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció -----	29,02 €	29,02 €
-	4,00	Ut.	Oficial -----	25,91 €	103,64 €
-	4,00	Ut.	Peó -----	19,64 €	78,56 €
-	1,00	Ut.	Matxó de 1" -----	8,34 €	8,34 €
-	1,00	Ut.	Collar de presa PE/PVC LEYA de ____ a 1" -----	30,71 €	30,71 €
-	1,00	Ut.	Deca Mascle de 1" -----	16,35 €	16,35 €
-	2,00	Ml.	Tub polietilè BD 1" PN 10 -----	10,41 €	20,82 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta 1" Standard -----	19,06 €	19,06 €
-	1,00	Ut.	Deca Femella de 1" -----	8,13 €	8,13 €
-	1,00	Ut.	Tap llautó de 1" -----	6,84 €	6,84 €
-	Escomesa polietilè 1 1/2" amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas -----			448,52 €	
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció -----	29,02 €	29,02 €
-	4,50	Ut.	Oficial -----	25,91 €	116,60 €
-	4,50	Ut.	Peó -----	19,64 €	88,38 €
-	1,00	Ut.	Matxó 1 1/2" -----	7,34 €	7,34 €
-	1,00	Ut.	Collar de presa PE/PVC LEYA de ____ a 1 1/2" -----	35,26 €	35,26 €
-	1,00	Ut.	Marc i tapa d'escomesa 20*15 -----	20,82 €	20,82 €
-	2,00	Ut.	Colze polietilè electrosoldable de 90º - 50 mm. -----	5,74 €	11,48 €
-	1,00	Ut.	Manguito electrosoldable 50 mm. -----	2,77 €	2,77 €
-	3,00	Ut.	Transició mascle polietilè 1 1/2" -----	12,26 €	36,78 €
-	2,00	Ml.	Tub polietilè AD 50 mm. PN 10 -----	1,18 €	2,36 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta 1 1/2" Standard -----	23,83 €	23,83 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta BELGICAST 1 1/2" rosca -----	59,57 €	59,57 €
-	1,00	Ut.	Tap electrosoldable de 50 mm. -----	14,31 €	14,31 €

-	Escomesa polietilè 2" amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas	-----	605,08 €
-	1,00 Ut. Encarregat/inspecció	-----	29,02 € 29,02 €
-	5,00 Ut. Oficial	-----	25,91 € 129,55 €
-	5,00 Ut. Peó	-----	19,64 € 98,20 €
-	1,00 Ut. Matxó 2"	-----	7,47 € 7,47 €
-	1,00 Ut. Collar de presa PE/PVC LEYA de ___ a 2"	-----	50,37 € 50,37 €
-	1,00 Ut. Marc i tapa d'escomesa 20*15	-----	20,82 € 20,82 €
-	2,00 Ut. Colze polietile electrosoldable de 90º - 63 mm.	-----	7,23 € 14,46 €
-	1,00 Ut. Manguito electrosoldable 63 mm.	-----	3,32 € 3,32 €
-	3,00 Ut. Transició mascle polietile 2"	-----	30,84 € 92,52 €
-	2,00 Ml. Tub polietile AD 63 mm. PN 10	-----	13,01 € 26,02 €
-	1,00 Ut. Vàlvula comporta 2" Standard	-----	33,59 € 33,59 €
-	1,00 Ut. Vàlvula BELGICAST 2" rosca	-----	84,93 € 84,93 €
-	1,00 Ut. Tap electrosoldable de 50 mm.	-----	14,81 € 14,81 €

-	Escomesa polietilè 75 mm amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas	-----	866,67 €
-	1,00 Ut. Encarregat/inspecció	-----	29,02 € 29,02 €
-	9,00 Ut. Oficial	-----	25,91 € 233,19 €
-	9,00 Ut. Peó	-----	19,64 € 176,76 €
-	3,00 Ut. Brida Boja galvanitzada 65 per TB 75 mm.	-----	30,10 € 90,30 €
-	1,00 Ut. Collar de presa PE/PVC LEYA de ___ a 65 mm.	-----	80,74 € 80,74 €
-	12,00 Ut. Cargols Zincats 16x90	-----	0,67 € 8,04 €
-	12,00 Ut. Femella Zincada 16	-----	0,08 € 0,96 €
-	24,00 Ut. Arandela Zincada 16	-----	0,05 € 1,20 €
-	1,00 Ut. Marc i tapa d'escomesa 20*15	-----	20,82 € 20,82 €
-	2,00 Ut. Colze polietile electrosoldable 90º - 75 mm.	-----	8,67 € 17,34 €
-	3,00 Ut. Tope brida 75 mm.	-----	5,85 € 17,55 €
-	3,00 Ut. Junta YUNTAFLEX 75 mm.	-----	1,45 € 4,35 €
-	2,00 Ml. Tub polietile AD de 75 mm.	-----	14,97 € 29,94 €
-	1,00 Ut. Vàlvula comporta de 65 mm. amb platines	-----	114,85 € 114,85 €
-	1,00 Ut. Manguito electrosoldable 75 mm.	-----	6,26 € 6,26 €
-	1,00 Ut. Material divers	-----	35,35 € 35,35 €

- **Escomesa polietilè 90 mm amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas ----- 990,00 €**

-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció -----	29,02 €	29,02 €
-	9,00	Ut.	Oficial -----	25,91 €	233,19 €
-	9,00	Ut.	Peó -----	19,64 €	176,76 €
-	3,00	Ut.	Brida Boja galvanitzada 80 per TB 90 mm. -----	33,10 €	99,30 €
-	1,00	Ut.	Collar de presa PE/PVC LEYA de ___ a 80 mm. -----	81,08 €	81,08 €
-	12,00	Ut.	Cargols Zincats 16x90 -----	0,67 €	8,04 €
-	12,00	Ut.	Femella Zincada 16 -----	0,08 €	0,96 €
-	24,00	Ut.	Arandela Zincada 16 -----	0,05 €	1,20 €
-	1,00	Ut.	Marc i tapa d'escomesa 20*15 -----	20,82 €	20,82 €
-	2,00	Ut.	Colze polietile electrosoldable 90º - 90 mm. -----	38,39 €	76,78 €
-	3,00	Ut.	Tope brida 90 mm. -----	32,06 €	96,18 €
-	3,00	Ut.	Junta YUNTAFLEX 80 mm. -----	1,50 €	4,50 €
-	2,00	Ml.	Tub polietile AD de 90 mm. -----	15,30 €	30,60 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta de 80 mm. amb platines -----	125,15 €	125,15 €
-	1,00	Ut.	Manguito electrosoldable 90 mm. -----	6,42 €	6,42 €

- **Escomesa polietilè 110 mm amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas ---- 1.120,88 €**

-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció -----	29,02 €	29,02 €
-	9,00	Ut.	Oficial -----	25,91 €	233,19 €
-	9,00	Ut.	Peó -----	19,64 €	176,76 €
-	3,00	Ut.	Brida Boja galvanitzada 100 per TB 110 mm. -----	36,43 €	109,29 €
-	1,00	Ut.	Te Fundició igual -----	32,82 €	32,82 €
-	12,00	Ut.	Cargols Zincats 16x90 -----	0,67 €	8,04 €
-	12,00	Ut.	Femella Zincada 16 -----	0,08 €	0,96 €
-	24,00	Ut.	Arandela Zincada 16 -----	0,05 €	1,20 €
-	1,00	Ut.	Marc i tapa d'escomesa 20*15 -----	20,82 €	20,82 €
-	2,00	Ut.	Colze polietile electrosoldable 90º - 110 mm. -----	43,00 €	86,00 €
-	3,00	Ut.	Tope brida 110 mm. -----	33,07 €	99,21 €
-	3,00	Ut.	Junta YUNTAFLEX 100 mm. -----	1,73 €	5,19 €
-	2,00	Ml.	Tub polietile AD de 110 mm. -----	19,12 €	38,24 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta de 100 mm. amb platines -----	118,82 €	118,82 €
-	2,00	Ut.	Manguito electrosoldable 110 mm. -----	7,71 €	15,42 €
-	1,00	Ut.	Tap electrosoldable 110 mm. -----	42,40 €	42,40 €
-	2,00	Ut.	Racord Brida universal 128-146 mm. -----	51,75 €	103,50 €

-	Subministrament i col·locació de comptador proporcional de 50 mm., per escomesa anti-incendis de diàmetre 63 mm.		--	452,15 €
-	3,00	Ut. Oficial -----	25,91 €	77,73 €
-	3,00	Ut. Peó -----	19,64 €	58,92 €
-	2,00	Ut. Brida Boja galvanitzada 50 per TB 63 mm. -----	24,84 €	49,68 €
-	1,00	Ut. Comptador proporcional amb platines de 50 mm -----	180,30 €	180,30 €
-	4,00	Ut. Cargols Zincats 16x170 -----	1,88 €	7,52 €
-	4,00	Ut. Cargols Zincats 16x90 -----	0,67 €	2,68 €
-	8,00	Ut. Femella Zincada 16 -----	0,08 €	0,64 €
-	16,00	Ut. Arandela Zincada 16 -----	0,05 €	0,80 €
-	3,00	Ut. Junta YUNTAFLEX 50 mm -----	0,87 €	2,61 €
-	2,00	Ut. Colze electrosoldable 90º - 63 mm. -----	7,23 €	14,46 €
-	2,00	Ut. Tope brida 63 mm. -----	4,87 €	9,74 €
-	1,00	Ut. Vàlvula RUBERT-CHECK 50 mm. -----	47,07 €	47,07 €
-	Subministrament i col·locació de comptador proporcional de 65 mm., per escomesa anti-incendis de diàmetre 63 mm.		--	488,98 €
-	3,50	Ut. Oficial -----	25,91 €	90,69 €
-	3,50	Ut. Peó -----	19,64 €	68,74 €
-	2,00	Ut. Brida Boja galvanitzada 65 per TB 75 mm. -----	30,10 €	60,20 €
-	1,00	Ut. Comptador proporcional amb platines de 65 mm -----	182,73 €	182,73 €
-	4,00	Ut. Cargols Zincats 16x170 -----	1,88 €	7,52 €
-	4,00	Ut. Cargols Zincats 16x90 -----	0,67 €	2,68 €
-	8,00	Ut. Femella Zincada 16 -----	0,08 €	0,64 €
-	16,00	Ut. Arandela Zincada 16 -----	0,05 €	0,80 €
-	3,00	Ut. Junta YUNTAFLEX 65 mm -----	1,32 €	3,96 €
-	2,00	Ut. Colze electrosoldable 90º - 75 mm. -----	8,67 €	17,34 €
-	2,00	Ut. Tope brida 75 mm. -----	5,85 €	11,70 €
-	1,00	Ut. Vàlvula RUBERT-CHECK 65 mm. -----	41,98 €	41,98 €
-	Subministrament i col·locació de comptador proporcional de 80 mm., per escomesa anti-incendis de diàmetre 90 mm.		--	648,68 €
-	4,00	Ut. Oficial -----	25,90 €	103,60 €
-	4,00	Ut. Peó -----	19,63 €	78,52 €
-	2,00	Ut. Brida Boja galvanitzada 80 per TB 90 mm. -----	33,09 €	66,18 €
-	1,00	Ut. Comptador proporcional amb platines de 80 mm -----	197,16 €	197,16 €
-	4,00	Ut. Cargols Zincats 16x170 -----	1,88 €	7,52 €
-	4,00	Ut. Cargols Zincats 16x90 -----	0,67 €	2,68 €
-	8,00	Ut. Femella Zincada 16 -----	0,08 €	0,64 €
-	16,00	Ut. Arandela Zincada 16 -----	0,05 €	0,80 €
-	3,00	Ut. Junta YUNTAFLEX 80 mm -----	1,50 €	4,50 €
-	2,00	Ut. Colze electrosoldable 90º - 90 mm. -----	38,39 €	76,78 €
-	2,00	Ut. Tope brida 90 mm. -----	32,06 €	64,12 €
-	1,00	Ut. Vàlvula RUBERT-CHECK 80 mm. -----	46,18 €	46,18 €

-		Subministrament i col·locació de comptador proporcional de 100 mm., per escomesa anti-incendis de diàmetre 110 mm.	-	1.173,20 €
-	1,00	Ut. Encarregat/inspecció -----	29,02 €	29,02 €
-	6,50	Ut. Oficial -----	25,91 €	168,42 €
-	6,50	Ut. Peó -----	19,64 €	127,66 €
-	2,00	Ut. Brida Boja galvanitzada 100 per TB 110 mm. -----	36,43 €	72,86 €
-	1,00	Ut. Comptador proporcional amb platines de 100 mm -----	458,91 €	458,91 €
-	4,00	Ut. Cargols Zincats 16x170 -----	1,88 €	7,52 €
-	4,00	Ut. Cargols Zincats 16x90 -----	0,67 €	2,68 €
-	8,00	Ut. Femella Zincada 16 -----	0,08 €	0,64 €
-	16,00	Ut. Arandela Zincada 16 -----	0,05 €	0,80 €
-	3,00	Ut. Junta YUNTAFLX 100 mm -----	1,73 €	5,19 €
-	2,00	Ut. Colze electrosoldable 90º - 110 mm. -----	43,00 €	86,00 €
-	2,00	Ut. Tope brida 110 mm. -----	33,07 €	66,14 €
-	1,00	Ut. Vàlvula RUBERT-CHECK 100 mm. -----	147,36 €	147,36 €

*** Aquest preus s'incrementaran amb l'IVA vigent.**

Segon.- Exposar al públic l'anterior acord al tauler d'anuncis de l'Ajuntament, durant trenta dies comptats a partir del següent al de la publicació del corresponent anunci en el BOP. En aquest termini els interessats podran examinar l'expedient i presentar-hi les reclamacions que creguin oportunes. Transcorregut el període indicat sense haver-se'n formulat cap, els acords adoptats restaran aprovats definitivament, els qual entraran en vigor l'endemà de la seva publicació al BOP i regiran mentre no se n'acordi la seva modificació o derogació.

QUART.- Aprovació del Compte General de l'exercici 2009.

Vist l'expedient que es tramita per l'aprovació del compte General del pressupost d'aquesta corporació corresponent a l'exercici de 2009, el que ha estat exposat al públic mitjançant anunci aparegut al BOP núm. 166 de 30.8.09, sense que contra el mateix s'hagi presentat cap observació i/o suggeriment.

EL Ple de l'Ajuntament per majoria absoluta (Vots favorables dels cinc membres de CIU i abstenció de PdG) dels assistents ACORD APROVAR l'esmenta compte General de l'exercici pressupostari de 2009.

I sense cap altre assumpte a tractar, el Sr. Alcalde dona per acabada la sessió, essent les 21:47 hores del dia al començament assenyalat, estenent-se la present acta de la qual com a Secretària, en dono fe.

L' ALCALDE

LA SECRETÀRIA

